PORTARIA TRT GP Nº  245/2011

João Pessoa, 25 de março de 2011

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                        R E S O L V E

                        Colocar  a servidora SANDRA OLÍVIA DE ALMEIDA MAIA MADRUGA , ora
à disposição deste Tribunal, lotada no Gabinete do Desembargador Paulo Américo Maia de
Vasconcelos Filho, para, sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça,
prestar serviços na Secretaria Judiciária, até ulterior deliberação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Vice-Presidente

no Exercício da Presidência

		2011-03-25T14:11:06-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096